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CHERRY SER ÖVER MÖJLIGETHETERNA ATT ARRANGERA FYSISKA
POKERTURNERINGAR ÖVER HELA SVERIGE

Cherry ser över möjligheterna att erbjuda hela Sverige att spela fysiska pokerturneringar.
Möjligheten baseras på hovrättens dom gällande ”Pokerturneringen i Grebbestad”, där
turneringspoker klassas som skicklighetsspel. Cherry planerar därför att så snart som möjligt
lansera pokerturneringar i Sverige på de orter där Cherry idag är verksamma vilket sträcker sig
från Ystad till Riksgränsen.

Cherry är Sveriges största privata Restaurangcasino operatör med bordspel på drygt 210 spelplatser
runt om i Sverige från Ystad till Riksgränsen och med en personalstyrka på över 600 dealers och en
marknadsandel på cirka 38 procent. Cherry har sedan tidigare gedigen erfarenhet från att bedriva
större pokerturneringar runt om i Europa.

”Det är bra att turneringspoker klassas som skicklighetsspel och att även andra aktörer än Svenska
Spel erbjuds bedriva pokerturneringar. Vi är väl förbereda för att erbjuda hela Sverige spelglädje
via pokerturneringar, säger Gunnar Lind, VD för Cherry.”

Mer information kommer på www.Cherry.se

Affärsområde Restaurangcasino bedriver bordspel på drygt 210 spelplatser i Sverige (Black Jack och Roulett).
Cherry är marknadsledande inom restaurangcasino i Sverige med cirka 38 procent av de aktiva spelborden. Cherry
och affärsområde Restaurangcasino erbjuder även tjänsten Eventcasino och pokerturneringar.

Affärsområde Maritimt spel som bedriver spel ombord (automater och bordsspel) på 67 fartyg i Europa, varav 40 i
Nordsjön, 13 i Medelhavet och 14 i Engelska kanalen/Irländska sjön. Cherry är marknadsledande aktör i Europa
med spel på båtar och erbjuder pokerturneringar, automatspel och bordsspel på fartyg och kryssningsfartyg

För närmare information, kontakta Gunnar Lind, VD och koncernchef, telefon +46 8-514 969 50,
+46 709-279 611, gunnar.lind@cherry.se

Cherry i korthet
Cherry är ett publikt svenskt spelföretag med cirka 2400 aktieägare. Bolagets B-aktie är listad på AktieTorget. Cherryföretagen AB
bedriver via dotterbolag casino- och automatspel och Internetspel. Spelverksamheten bedrivs via dotterbolag på restauranger i Sverige,
ombord på fartyg inom Nordeuropa, Engelska kanalalen/Irländska sjön och Medelhavet och Internetspel (PlayCherry.com) från Malta.
Cherry sysselsätter cirka 680 personer. www.cherry.se


